ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ VẠN PHÚC

Số:        /QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Vạn Phúc, ngày 26 tháng 01 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về đề án, phương án sắp xếp đơn vị hành chính
trên địa bàn  Thôn 4, xã Vạn Phúc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚC
Căn cứ Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 của Ủy ban Thường

vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 -
2030; Nghị quyết số 117/NQ-CP ngày 30/7/2023 của Chính phủ ban hành Kế hoạch
thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025;

Căn cứ Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ hướng dẫn
việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa giới đơn vị hành
chính; Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ;

Căn cứ Kế hoạch số 2985/KH-UBND ngày 11/8/2023 của UBND tỉnh Hải Dương
về thực hiện việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2023-
2025; Công văn số 1033/SNV-XDCQ&CTTN ngày 21/9/2023 của Sở Nội vụ về việc hướng
dẫn một số nội dung liên quan việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh;
Thực hiện Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 29/8/2023 của UBND huyện về triển khai thực
hiện việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện, giai đoạn 2023 - 2025;

Để thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả các Kết luận, Nghị quyết của Trung ương;
Chỉ thị, kết luận của Tỉnh ủy, Kế hoạch của UBND tỉnh; Kế hoạch của Ban Chỉ đạo
thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã huyện Ninh Giang, giai đoạn 2023 - 2025
theo đúng kế hoạch đề ra;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê (Đảng ủy - Nội vụ xã).
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về đề án, phương án sắp xếp đơn vị hành
chính cấp xã trên địa bàn  Thôn 4, xã Vạn Phúc  thành phần gồm:

1. Bà. Phạm Thị Nhung ĐUV, CT. Hội LHPN xã, cấp uỷ phụ trách thôn 4 Tổ trưởng
2. Ông. Đoàn Văn Tứ - Bí thư chi bộ, Trưởng Thôn 4 Tổ phó
3. Ông. Phạm Trung Khoảng - Chủ tịch UBMTTQ xã Thư ký
4. Bà. Phạm Thị Tý - Phó Bí thư chi bộ, Trưởng BTC MT Thôn 4 Thành viên
5. Ông. Phạm Văn Băc - Chi uỷ viên, phó thôn 4 Thành viên
6. Ông. Phạm Phú Chín - Dân quân cơ động Thành viên
7. Ông. Phạm Đình Oánh - Đại biểu HĐND xã Thành viên
8. Bà. Phùng Thị Lán - Đại biểu HĐND xã Thành viên
9. Bà. Phạm Thị Nguyệt - Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ Thôn 4 Thành viên
10. Bà. Vũ Thị Đủ - BTV Hội NCT xã Thành viên
11. Bà. Lê Thị Lý - Chi hội NCT thôn 4 Thành viên

Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri về đề án, phương án sắp xếp đơn vị hành chính cấp
xã trên địa bàn Thôn 4, xã Vạn Phúc có trách nhiệm; Tuyên truyền, vận động tạo sự
đồng thuận của cử tri trên địa bàn phụ trách; nhận Phiếu lấy ý kiến cử tri do UBND xã
cung cấp kèm theo danh sách cử tri; Tổ chức đến hộ gia đình để lấy ý kiến cử tri, tổng
hợp kết quả báo cáo UBND xã. Giao cho đồng chí tổ trưởng phân công nhiệm vụ cụ
thể cho các tổ viên để việc lấy ý kiến cử tri đảm bảo hiệu quả, đúng thời gian và theo
quy định của pháp luật.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, công chức Tài chính - Kế toán xã
và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ủy ban bầu cử huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

        Phạm Trung Nhoáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T09:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Trung Nhoáng<phamtrungnhoang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:49:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚC<vanphuc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:50:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHÚC<vanphuc.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!